
raje, a.s. 
la 

,73346 

KUPNÍ SMLOlN A f,,". J¼ (),( ,t,
uzavřená podle � 2079 a násl. zák. č. 89 /2012 Sb., občansJ...-ý zákoml;: 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodrú firma: f !Z.Z, a.s. 
se sídlem: Cí'.., Brno, KošinO\·a 785/24, 612 00 
IČ : 25309749 
DIČ: Cí'..25309749 
jehož jménem jedná: 
tel.: 

David I lubcl, předseda předsta,·enstYa 
 

c-mail:  
bankonú spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodrúm rejstříku vedeném u K.rajského soudu v Brně, oddíl B, ,·Jožka 2102 
(dále oznaČO\·án krátce též jako prodávající ) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodru firma: emocnice Olomouckého kraje, a.s. 
se sídlem: 
rč: 

Olomouc, Ilodolany,Jeremenkova 1191/40a, P Č: 779 00 
268 73 346 

DIČ: CZ26873346 
jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 

l\IUDr. h-o l\lareš, IB,\, nústopředseda představenst',a 
tel.:  
e-mail: z 
bankO\·!Ú spojeru / číslo účtu: 
zapsaná v obchodrúm rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, dožka 2957 
(dále oznaČO\·án krátce též jako kupující), 

pro užintele: 1\GEL Středomoravská nemocničru a.s., Mathonova 291 /1, Prostčjov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodánjící se touto smlom·ou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to: ElektrochirurgicJ...-ý přístroj ALSATOM SU 140/D l\IPC 

Dle cen°'·é nabídJ...-y č. E-b - I IZZ - abídka r\LSKfOM SU 140-D MPC, ze dne 6.6.2022 

Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kup!Ú cenu. 



Článek II.

Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávk'Y zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

Cena bez DPH: 64 458,50 Kč 

DPH: 21 % 13 536,30 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 77 994,80 Kč 

2) Kupní cena dodá,·k,· zboží zahrnuje cenu dastního zboží včetně obalu, cenu dopra,'Y zboží do
rrústa plnění včetně transportního obalu, cenu montáže zboží a záruční sen'Ís včetně bezpečnostně
technick-ých kontrol během záruční doby. Zaškolení obsluhy je poskytováno zdarma.

3) Celková kupní cena včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje prá,·o uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud posk'}'tovatel zdanitelného plnění (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj.
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli
zdanitelného plnění zveřejněna ,, příslušném registru plátců daně sk7.ltečnost, že je nespolehlivým
plátcem a dále v případě naplnění podmínek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní zpusob zajištění daně
podle § 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použiú zvláštního způsobu zajištění daně bude
příslušná výše DPH zaplacena na účet posk'Ytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného
plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s úmto ujednáním
uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený
u jeho rrústně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnění.

Článek III.

Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzeú.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodáním zboží se rozurrú postup, jehož završetúm je faktické předání zboží kupujícímu na základě
oboustranně podepsaného písemného předá,·acího protokolu a dodacího listu, manuálu v českém

2 



jazyce, dokladu o CE, dokladu o zpusobilosti k pro,·ádění servisu a instruktáži a dokladu o 
zpusobilosti uvedeného zařízení k zamýšlené činnosti. 

2) l\Iístem plnění pro dodání zboží je 1\GEL Středomoravská nemocniční a.s., Nemocnice AGEL
Přerov, Dvořákova 75, 751 52 Přerov.

3) Prodávající se zanzuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 4 týdnu od podpisu smlouvy.

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je ,·ýlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží nerú zaóženo jakýmikoli právrúmi nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost pos""·ytuje prodávající po dobu 30 měsícu ode dne předárú zboží v
příslušném místě plněrú. Záručrú doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřeberú zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záručrú doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se za,·azuje zai1sttt a provést zárucru servis na základě písemného nahlášerú vady
uživatelem e-mailem na adresu 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje ,-yslat kvalifikovaného servisrubo
technika na místo plněrú k opravě závady do 1 kalendářrúho dne od nahlášerú závady, což se
považuje za uplatněrú vady. Prodávající se za,·azuje, že do 1 kalendářrúho dne od příjezdu
servisního technika na místo plněrú odstrarú závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i óm, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradrú zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční sen-is minimálně po celou dobu
m,árú záručrú lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáručrú servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podrrúnek poskytování
pozáručrúch servisrúch služeb smluvní strany uzavřou samostatnou sen-isní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlerú s dodáním zboží, je prodávající po,-inen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 ° o Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlerú s dodáním zboží. Smluvrú pokuta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částky' minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlerú
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

2) V případě, že prodávající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlom-y, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlerú
s odstraněním reklamm·aných závad.

3 



r-

Článek VIII. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:
na straně prodávajícího:
David Hi.ibel, předseda představenstva
tel ; email: 
na straně kupujícího:

ředitel Nemocnice Olomouckého kraje, a.s.,
tel.  email: 
na straně užintele:

 hhvní správce ,\GEL Středomora,,ská nemocniční a.s.,
tel. , fax  email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smlm,ními stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky' 

podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

6) edílnou součástí této smlouvy je Příloha: cenová nabídka č. E-b - HZZ - Nabídka ALSATOM
SU 140 /D l\1PC, ze dne 6.6.2022

V Brně dne: 1 O . b '2c. Z... ""L._ 

jménem prodávajícího: 

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

/
bel, pfedsed, pledst,venstv, 

dne: 
Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 

1 2. 07 2022 
Jeremenko11a 1191/40a 

• 779 00 Olomouc 

IČ:
2

6
8 7

3 346, '.
č

: CZ
2

6
87

3

 •••...
Ing. Ivo Vlach 

předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA 

místopředseda představenstva 



' frflll,a.s. 

AGEL Středomoravská nemocniční a.s. - Nemocnice AGEL Přerov 
Jeremenkova 1191140a 
779 00 Olomouc, Hodolany 

V Brně, dne 6.6.2022 

Nabídka na elektrochirurgický přístroj ALSATOM SU 140/0 MPC 

na základě tohoto poptávkového řízení Vám předkládám touto cestou cenovou nabídku dodání 
vysokofrekvenčního elektrochirurgického přístroje ALSATOM SU 140/D MPC s ručním 
ovládáním a použitím dvojitého pedálového spínače pro monopolární i bipolární režim 
(maximální výkon na řezu 160 W). Tento přístroje je vhodný pro použití v chirurgii, laparoskopii, 
základní endoskopické zákroky pod kapalinou a artroskopii. Velkou výhodou jsou nové PULZNÍ 
RE2IMY 

ová typová řada přístrojů ALSA TOM SU MPC využívá vyspělé technologie se systémem 
ovládání pomocí dvou mikroprocesorů, které garantují jak výkony skutečně vhodné pro aktuální 
chirurgické potřeby, tak vysokou úroveň bezpečnosti pro obsluhu a především pak pro pacienta. 

• SEFT-TEST: automatická kontrola přístroje při každém zapnutí, tak i během provozu
( 4000x/sek.)

• počítačová automatická kontrola a automatické seřizování proudů pomocí PER (Hodnocení
účinnosti příkonu> 98 %).

• V případě pornchy, anomálním výkonu nebo nesprávném použití, přístroj přeruší provoz
• Alarmy, chybové kódy
• Automatické nastavení optimálního výkonu podle odporu tkáně
• Nezávislé nastavení výkonu pro všechny režimy

Přístroj má řídicí obvod neutrální elektrody, který uživatelům umožňuje: 
• Použití s normálními elektrodami pro dospělé nebo s malými elektrodami pro dětské pacienty
• Použití s jednorázovými neutrálními elektrodami - jednodílnými (,,Single section - Non

Split") nebo dvoudílnými (,,Double section - Split").

PROUDY PRO MONO POLÁRNÍ ŘEZÁNÍ A KOAGULAČNÍ ŘEZÁNÍ - 5 REŽIMŮ 

ČISTÝ ŘEZ (PURE) 160\\. Proud pro řezání bez koagulačního účinku. 
ČISTÝ ŘEZ PULZNÍ (P PULSED) 80\\. Proud pro pulzní řezání bez koagulačního účinku. 
SMÍŠENÝ ŘEZ (BLEND )- 1-t0\\-. Proud pro řezání se slabým koagulačním účinkem. 
SMÍŠENÝ ŘEZ PULZNÍ 1 (BLEND PULSED 1) 70\\. Proud pro rychlé pulzní řezání s koagulačním 
účinkem doporučeno pro práci s flexibilním endoskopem) 
SMÍŠENÝ ŘEZ PULZNÍ 2 (BLEND PULSED 2) l8W. Proud pro pomalé pulzní řezání s koagulačním 
účinkem (doporučeno pro polypektomii) 



IHlll,a.s. 

PROUDY PRO MONOPOLÁRNÍ KOAGULACI - 4 REŽIMY 

Ml.KRO KOAGULACE (MJCRO )-100\\. Proud s velmi nízkým povrchovým jiskřením. 
PULZNÍ MIKRO KOAGULACE (M PULSED) 100\\. Proud s velmi nízkým povrchovým jiskřením. 
S časovým nastavením jednotlivého pulzu (od O, I do l sek.) TENTO REŽIM JE NEJLEPŠÍ PRO MIKRO 
KOAGULACE. 
FULGURAČNÍ KOAGULACE (FULG) 120\\. Proud se silným povrchovým jiskřením. Vhodné pro 
práci v kapalině. 
PULZNÍ FULGURA ČNÍ KOAGUIACE (FULG PULSED )-60W. Proud pro rychlou pulzní fulguraci. 

PROUDY PRO BIPOLÁRNÍ KOAGULACI - 1 REŽIM 

(BJPOLAR) - 100\\. Standartní bipolární koagulace s použitím bipolárních kleští, nůžek a jehel 

CUT 
COAG 

....
.. • 

li 

t ·I,c:: ■IICRO 
-

, ■MMIID 

•FULG 
,I, 

■F""'° 
•8- ■llll'OUR 

s 
•8......, s 

@® (ll].11

l ALSATOM su-Ml'C

MPE/CMS-A-100: 

2 



IHlll,a.s. 

MO OPOLÁRNÍ REŽIM OVLÁDANÝ DRŽÁKEM ELEKTROD SE DVĚMI TLAČÍTKY 
(řez/koagulace) A BIPOLÁRNÍ REŽIM PEDÁLEM 

Ref.č. Popis 

ALSATOMS�l 'Cl pro monopolární a bipolární B 730 
použití - bez příslušenství (výkon 160W) 

MPE/CMS Držák elektrod s aretací se 2 tlačítky., garance 100 sterilizací, vč. nožové 
-A-100 elektrodv (rovný nůž}, kabel délkv 3 m 

CMS/ES Kabel délky S m k nalepovacím neutrálním elektrodám, sterilizovatelný 
NP/GP Neutrální elektroda z vodivého silikonu, rozměr 8x18 cm, kabel 3 m 

D-STOP/P Dvoiitv pedálovv spínač
H23/SE Vozík, 3 police, brzděná kolečka 

VÝSLEDNÁ CE A NABÍZENÉ SESTAVY BEZ DPH 

SLEVA PRO NEMOCNICI AGEL PŘEROV A.S. 

VÝSLED Á CENA NABÍZENÉ SESTAVY PO SLEVĚ BEZ DPH 

KS 
Cena bez 

DPH 
DPH/Ik

l

1 21 

1 

1 

1 

I 

67 851 Kč 

5% 

64 458,50 Kč 

VÝSLED�.Á CENA NABÍZE'.\'É SESTAVY S DPH 77 99-t 80 Kč 
------------

DPH21 % 13 536,30 Kč 

3 



NOVÝ VOZÍK H23/SE 

Mezi další výhody elektrochirurgického přístroje řady ALSATOM SU MPC pati'í: 

• snadné ovládání - přehledný ovládací panel, na displeji se pak zobrazují aktuální nastavené
hodnoty

• lehká mani ulace, přenosnost - malé rozměry: 24x24x 12 cm, nízká hmotnost přístroje: 5 kg
• cenová dostu nost - vynikající oměr ceny, výkonu a užitné hodnoty přístroje
• prodloužená záruka - O mčsíc O na přístroj - první 2 roční povinné prohlídky r,darma. 

Po provedené kontrole vyhotovujeme cert ifikát bezpečnosti. 
• prodáno 145 ks přímo této řady ALSA TOM SU MPC a celkem elektrochirurgických přístrojů

ALSA čítá pak více jak 450 ks dodaných od r. 1996 v ČR a SR fomou HZZ a.s.

4 



IMlll,a.s. 

Záruční, platební, servisní a dodací podmínky, možnost zápůjčky 

je konečná, dopravné se neúčtuje. V ceně dodávky je zahrnuto i základní zaškolení obsluhy 
přístroje a následné 2 roční garanční a bezpečnostní prohlídky zdarma s vyhotovením certifikátu 
bezpečnosti 

===;..::,;;;;=lí
:::.JI 

na přístroj poskytujeme prodlouženou záruku v délce 30 měsíců, na příslušenství 24 
měsíců od protokolárního převzetí přístroje do užívání 

er.v1 r o montáž a záruční servis i pozárnční servis provádí servisní technici HZZ a.s. 
( certifikát od výrobce na požádání) 

#���•'!l.:!.:!::..!i:!!!.!m!!· !..' a�l�e�v�ě�tšinou přístroj dodáváme do 2-3 týdnů od objednávky. 
kladem!!. 

Přeji pěkný den a těším se na naši další spolupráci 

HZZ, a.s., Košinova 24,612 00, Brno 
IČO: 253 09 749, DIČ: CZ25309749 
Fmnaje zapsána v OR u KS v Brně 
oddíl B, vložka 2102 

5 

obchodní oddělení HZZ, a.s. 
Tel.: 
E-mail: 

Tel.:  
e-mail: 



ELEKTROCHIRURGICKÝ GENERÁTOR 
. - specifikace minimálních 

požadavků Lokace: 

AGEL Středomoravská nemocniční 

a.s, • Nemocnice Přerov 

Kód IO 00003179 
Množství: l ks 

Uchaiel: 
Njzev nabízené' technologle 

Výrobce 
PoladoY1ná hodnota 

Komoatlblllta 
zaručená komp;wbihta bipolárního modu řezu a koagulace pro pflpoJeni b1polárniho 
resektoskopu všech renomovanVch značek (Storz, Wolf, Olympus) /1/E 

Se spot/ebním matertá�m apod /1/E 

Medklnskv úfel 
Mult-oborový generátor pro viechny chirurgické obory, otevřenou endoskopickou 
operativu včetně b1polarnlch apl,kací a bipolárních aplikaci ve fiziologickem roz.toku s ANO; očni ambulance 
pnmarnim pouiitim pro 

Technlck� oarametrv 
Mikroprocesorově řízená vysokofrekvenčni koa1ulačni Jednotka s jednoduchým a 

ANO, Uveďte hodnotu 
přehiednVm ov(ádánim v éesk:ém 1azvce 
Gener.itor musí být určen pro drobnou chirurgii ANO, Uvedte hodnotu 
Z.ibezpečovaci systemy: Automatický self-test; Momtorovini neutrilni elektrody, 

ANO, Uvedte hodnotu 
monitorin1r. LF / HF unikaJicího proudu 
Monopol.irni VVstupy - minimálně l 

Bipolární výstup - minimálně l 

VVkon pro monopolár Minimálně 140 W 
výkon pro bipolár (Dle 01) Minimálně 100 W 

Moinost použití mm,málné X nástrojů bez nutnosti jeJich ziměny (Oe 01) Minimálně 2 nástrojů 

M,nimálné řez, pulsní řez, smíšen'( řez. pulsnl, smésný fez, koagulace, m1krokoagulace, ANO; Uveďte hodnotu 
pulsní mikrokoagulace pro monopolarni řezaní 

Monopol.irní koagulační proudy pro kontaktní a spre1ovou koaKulad Uvede dodavatel 

Monopo1ámi ře2. hladký a s podílem koagulačniho efektu Uvede dodavatel 

Bioolární koaoulace tkoaoulace ~·rchovói oovrchová s autostonem\ Uvede dodavatel 

Roz.šířen{ funkci o da ší typy monopolárnlch a bipolárních řezů a kcigulaci Uvede dodavatel 

Automatická regulace výstupn1ho výkonu Uvede dodavatel 
Automatickl! přerušení el okruhu aenerátorem v návaznosh na měfenf zvýšeného 

Uvede dodavatel 
přechodovCho odporu obvodu neutrálni elektrody 
mofnost nastaveni VVkonu po 1 W ANO, Uveďte hodnotu 

ANO; minimálně oročné ovládací prvky 
6are-vnY dotykový displeJ / fóliová klávesnice (tlačítka} pro nastaveni parametrů fezu, s informaci o nastaveném výkonu na 
koagulace, výběru programů a funkčních reiimů displeJI pllstroje • Uveďte způsob 

ovládáni 
stillV momtonnR kontaktu neutrální elektrody ANO, Uved'te hodnotu 

ovládáni nožnim splnačem, rukou, automatika pro b1polár {Autostart/Autostop) ANO, Uveďte hodnotu 

Automaucké rozpoznáváni nástrojů Uvede dodavatel 
Přepnuti mezi dvěma V)'stupy i použ1tlm nožního spinaěe Uvede dodavatel 
Bipolární resekce a b1colarnl vaponzace Uvede dodavatel 

Automatická detekce a nastaveni hodnot po připojení bipolarního resektoskopu Uvede dodavatel 

Automat1ck;i detekce a nastavení hodnot po připojeni bipolarních klešti pro otevřenou 
Uvede dodavatel 

operativu 

ZvukoVV a v,zuahzační bezpečnostní ind1kator ANO, Uveďte hodnotu 

Rozšifení funkčnosti generátoru o bipolární koasulacJ velkých cev a s1lnVCh tkání o 
tloušťce do 7 mm prostřednictvím modulovantho bipol;irního výkonu nebo obdobnou NE 

technologii • včetně přislušenství 
Rozšířeni funkčnosti generatoru o mód radlofrekvenfní abl.ice bez nutnosti výměny 
nástroje -včetně přislušenstvi (resterllizovatelně nástroJe pro laparoskopickou a NE 
otevrenou operativu 
P1íslušenstvl 
l(;1bel pro p1ipojenl neutrilní elektrody pro opakovatelné použiti ANO;lb 
Kabel pro př,poiení neutrální elektrody pro Jednorázov� pouf1tí ANO;l h 
autoklívovatelne ručky ANO lh 
autoklávovattlně kabely k ručce AHD. l lo 
Nolni solnač pro všechnv provozni módy dvo,,ty ANO. I h 
Přistrojový voz.ik s brlděnými kolečkv AN0.1 h 
Elektrosesekfní skaloelv 
nolová elektroda resterílizovatelná ANO 11<, 

HZZ. o s 

A!SATOM SU 140/D MPC 
ALSA 

Uchaze!em uvedená hodnota 

M 

NE 

Al'JO, ot.nl am011lanc, 

/>NO 

ANO 

ANO 

l 
l 

160W 

JOOW 

Mm,máln'- 2 mhtro;d 

Nemocnice Olomouckého I

Jeremenkova 1191/4

779 00 Olomouc 

tČ: 268 73 346, DIČ: CZ26 
-O·

ANO. či.stý ;,z, é,.srý lu pulzn,� smiitný ltr, .smis�nY i,1 
putrn, koagulou, mi1cro 1coa1uloc#, pulrn, mikro 

koanulou 

kooc;ulace, m,,cro lc.oagulact, pulini m,kro Jcoagúla:.e, 
/ulguraCni koo911loct, pul1n1 fulguračni iooguloct 

čut� řu, 6stý i,z pi.l1t1( .smií�nV ;,z. smiltn� l�r 
pulz,,, 

b,oolarn, bonuloc� novrchova 

NE 

ANO 

ANO 

ANO nastaveni \l'Y�onu po 1 W 

ANO, foltova kloYtsmct (rlaéirto} pro n0Jtov1n1 
poromtrrú ř11u, kooquloce, VVběru pro9romú o 

funktnich r�i,mů 

A/1/0 

ANO. Olllódon; noinim spinočtm. rukou 

Nf 

AND 
NE 

NE 

NE 

ANO, rvu kovy a v1rua/ir0Cn, bttpténo.stni md,JcOtor 

NE 

NE 

ANO, lh 
ANO.lb 
A/1/0, l ks 
ANO, l ks 
ANO, l h 
AN0, 1 ks 

ANO, l ks 




